
 
 

IX Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin 
partnerineuvotteluiden tulokset 

 
(Suomalainen partneri täyttää) 

 
 
Hankenumero:     90b /2008 
 
Suomalaisen partnerin etunimi ja sukunimi: Marjo Tiainen-Niemistö, Pertti 
Karjalainen 
 
Suomalaisen partnerin edustama organisaatio: Jyväskylän kaupunki, 
Sivistyspalvelukeskus, Kulttuuriaitta 
 
Suomalaisen partnerin yhteystiedot:  
 e-mail: marjo.tiainen-niemisto@jkl.fi 
 puh: 014- 624 833, 040- 73 64328 
 
Venäläisen partnerin etunimi ja sukunimi: Irina Lisovskaja 
Venäläisen partnerin edustama organisaatio: Jaroslavlin taidekoulu nro 4 
 
Rastittakaa sopiva vaihtoehto: 
 
Neuvottelusta seurasi konkreettista yhteistyötä  
tai aikomus tehdä yhteistyötä     
 
Yhteistyö toteutuu, jos rahoitus järjestyy    
 
Neuvottelut eivät tuottaneet konkreettista yhteistyötä  
 
 
Ystävällisesti kuvatkaa, mihin kahdenvälisissä partnerineuvotteluissanne 
päädyitte. Tarvittaessa voitte jatkaa paperin kääntöpuolelle. Antamanne kuvaus 
viedään kulttuurifoorumin www-sivuille foorumin jälkeen. Venäläinen 
partnerinne tekee neuvotteluista oman kuvauksensa. 
 
Keskustelimme ympäristötaideleirin järjestämisestä Jaroslavlissa ja Suomessa. 
Leirillä tulee olemaan ohjaajina venäläisiä ja suomalaisia ammattitaiteilijoita. 
Leiriläiset ovat 10-15-vuotiaita lapsia ja nuoria. Taiteilijat tapaavat keväällä 2009 
Jaroslavlissa ja suunnittelevat yhteistyötapoja sekä vaihtavat kokemuksia.  
 
Ensimmäinen leiri toteutetaan kesällä 2009 Jaroslavlissa. Yhteistyö jatkuu niin, että 
venäläiset taitelijat tulevat Suomeen kesällä 2010 ja ohjaavat toisen taideleirin 
yhdessä suomalaisten kollegojen kanssa. Yhteistyöstä syntyvä tulos on esillä 
Jaroslavlin kaupungin 1000-vuotisjuhlavuoden tapahtumissa. 



 
Taustalla on se idea, että lapset/nuoret vaikuttavat oman elinympäristönsä 
esteettisiin asioihin ja heidän ääntään tässä asiassa kuullaan. Leirille otetaan 
mukaan sellaisia lapsia/nuoria, joilla ei ole ollut paljon mahdollisuuksia osallistua 
taiteen tekemiseen ja harrastamiseen sosiaalisista, taloudellisista tms. syistä.  
 
Suomessa on hyviä kokemuksia taideharrastusten positiivisista vaikutuksista lasten 
ja nuorten henkiseen kehitykseen ja itsetunnon rakentumiseen. Taiteesta löytyy 
työkaluja toimittaessa syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten kanssa. 
 
Haluamme myös esitellä ympäristö- ja tilataidehankkeita, joita Jyväskylän seudulla 
on toteutettu useiden koulujen ja päiväkotien kanssa.  
 
Sovimme, että suunnitelma ja aikataulu voidaan varmistaa tammikuun 2009 lopulla, 
sillä hankkeen rahoitus on vielä osittain avoin.  


